RMU:64000 18-10-05 MED1-80409  003 CFE

CUENTA:76DD10C017610620

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:088BLW

PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$18,959

$18,959

(DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS
  M.N.)

(DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS
  M.N.)

X X

99.94

Suministro 562.66 0.00 0.00 562.66

Distribución 0.00 987.58 0.00 987.58

Transmisión 0.00 0.00 1,157.39 1,157.39

CENACE 0.00 0.00 41.58 41.58

Energía 0.00 0.00 7,517.86 7,517.86